
ZARZĄDZENIE NR 4/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 3 stycznia 2019 r. 

w sprawie opracowania planu dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 
roku, poz. 2077 zpóźn. zm.) oraz Uchwały Nr 111/27/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na rok 2019 Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Ustala się plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na kwotę 11.374.820,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na kwotę 11.309.808,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 1 -

Jerzym ińk a 

Id: C2F6689F-7CD4-4839-A178-0C15AA6A7FA2. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 4/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 3 stycznia 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ Z L E C O N Y C H 
GMINIE C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 800,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 62 800,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 

1 358,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 358,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 358,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 109 300,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

44 000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 300,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 300,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 000,00 

855 RODZINA 11 201362,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

6 300 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 664 201,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 600 000,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 64 201,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 11,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 11,00 

85504 Wspieranie rodziny 237 150,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

237 150,00 

R A Z E M DOCHODY 11 374 820,00 

Id: C2F6689F-7CD4-4839-A178-0C15AA6A7FA2. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 4/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 3 stycznia 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział • Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 62 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 552,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 874,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 574,00 

4210 Zakup materiałów i zaopatrzenia 15 000,00 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 358,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 358,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 358,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 109 300,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

44 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 44 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 15 071,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 590,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 920,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 

4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

855 RODZINA 11 137 150,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 205 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 488,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 605,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 369,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 352,00 

4260 Zakup energii 4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 1 500,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 186,00 

4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 600 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 473 582,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 386,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 634,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 225,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Id: C2F6689F-7CD4-4839-A178-0C15AA6A7FA2. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 4/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 3 stycznia 2019 r. 

• n i H H i i a M H l H j B • ' " . ' . < . - • :': Wyszczególnienie j Plan j 

4260 Zakup energii 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 800,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 372,00 

4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 951,00 

85504 Wspieranie rodziny 237 150,00 

3110 Świadczenia społeczne 229 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 110,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 885,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 125,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

R A Z E M W Y D A T K I 11309 808,00 

Id: C2F6689F-7CD4-4839-A178-0C15AA6A7FA2. Podpisany Strona 2 


